
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ТРИДЦЯТЬ П’ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

24 серпня 2023 року № 1602- VIII

Про затвердження зведеного кошторисного розрахунку вартості 
обробки дерев’яних конструкцій горищних приміщень вогнегасним 
розчином будівлі БК с.Оріхівка - філії Центру культури та дозвілля 
Кубейської сільської ради Болградського району Одеської області

Розглянувши кошторисну документацію на обробку дерев’яних конструкцій 
горищних приміщень вогнегасним розчином будівлі БК с.Оріхівка - філії Центру культури 
та дозвілля Кубейської сільської ради Болградського району Одеської області, відповідно 
до статті 26, 28, 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись 
Порядком затвердження проектів будівництва і проведення їх експертизи, затвердженим 
постановою Кабінету Міністрів України від 11 травня 2011 року №560,

Кубейська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити кошторисну документацію «Обробка дерев’яних конструкцій горищних 
приміщень вогнегасним розчином будівлі БК с.Оріхівка - філії Центру культури та 
дозвілля Кубейської сільської ради Болградського району Одеської області за 
адресою: вул.Малінова,63-а, с.Оріхівка, Белградський район, Одеська область», 
загальною кошторисною вартістю,49,80000 тис.грн.(сорок дев’ять тисяч вісімсот 
гривень 00 коп.).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 
фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та 
міжнародного співробітництва (Бошков С.М.).


